

Kraków, 24 kwietnia 2024 r.

DZP.271-74/2024

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**DOSTARCZANIE PRZEWODÓW DO ŻYWIENIA ENTERALNEGO WRAZ Z NAJMEM 37 SZTUK POMP DO ŻYWIENIA ENTERALNEGO**” nr sprawy 74/ZP/2024.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

Pytanie 1

Dotyczy § 1 ust. 10 umowy

Zamawiający określił wykorzystanie przedmiotu umowy na poziomie minimum 30%, w związku z czym ilości określone w formularzu asortymentowo-cenowym prawdopodobnie są mocno zawyżone. Wnosimy o zmianę zapisu w umowie, aby wartość umowy była zrealizowana na poziomie przynajmniej 60%.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Dotyczy § 2 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 2 Umowy:

„Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy Apteki Szpitala dostawa nastąpi w kolejnym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy § 8 ust. 1 punkt b umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 30% na 10%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej www.szpitalrydygier.pl, <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.